

Žádost o poskytnutí dodatečných informací č. 13:

Dotaz č. 41:

V soupisu prací pro objekt B v rozpočtu 01 není dostatečně specifikovaná „položka č. 519 – Zb26 Záchytný systém na střeše certifikované kotvy do zdiva tech. místnosti, d+m.

Odpověď č. 41:

Položka Zb 26 (zámečnické výrobky) v počtu 4 ks, označuje kotvicí bod pro lanový závěs. Jedná se o certifikované kotvy do zdiva, kotvené pomocí kontradesky (sevřením přes zdivo) ukončené kotevním okem, 2ks délky (500mm) + 2ks délky (700mm). Kotvicí body byly stanoveny bezpeč. technikem a jsou určeny pro krátkodobý servis VZT zařízení na střeše, případně revizi střešních vpustí. Poloha kotvicích bodů: 3ks umístěny do nadezdívky průběžného světlíku a 1ks do zdiva tech. místnosti na ploché střeše.

Dotaz č. 42:

V části PD „D.1.1.a. ŘEŠENÍ FASÁD“ je jediné zobrazení možného vzhledu potisku skel matematickými vzorci na výkresu fasády DPS.D.1.1.A.04. Zde se jeví jako opakování pěti motivů (respektive jeden motiv je rozložen na pět skel za sebou). Chtěli bychom se ujistit, zda jde o závaznou podobu vzorců a zda lze stejný motiv použít na ostatních sklech i na markýzách, byť v různě ořezané podobě, jelikož geometrie skel je velice různorodá. Dle konzultací s výrobcí skel je možné vyrobit matici pro sítotisk ve velikosti největšího rozměru skel a použít ji na potisk i skel menšího rozměru. Pokud však bude požadováno více vzorů potisku individuálně pro každý rozměr skla a navíc i vícero vzorů na fasádní skla (např. pět na každou stranu, jak se zdá ze zmíněného výkresu), pak bude zapotřebí vyrobit více matic. Vzhledem k tomu, že výroba jedné matrice stojí řádově až 20 tisíc Kč, jde o údaj, který bude mít výrazný vliv na konečnou cenu. Žádáme Vás tedy o stanovení pevného počtu vzorů potisků jednotlivých skel, který má být oceněn v rámci tohoto tendru, aby nabídky byly porovnatelné.

Odpověď č. 42:

V dokumentaci je uvažováno s jednou maticí pro nanášení smaltu přes 5 skel. S maticí je možno přes skla posunovat a tím vytvářet variabilitu vzoru.